
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2023 r. 

Poz. 1549 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przeprowadzania egzaminu adwokackiego 

Na podstawie art. 78 ust. 15 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. – Prawo o adwokaturze (Dz. U. z 2022 r. poz. 1184 i 1268) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie przeprowadzania egzaminu 

adwokackiego (Dz. U. z 2016 r. poz. 112) w § 9 w ust. 6 oraz w ust. 8 w zdaniu pierwszym wyrazy „zaświadczenie lekar-

skie potwierdzające fakt karmienia dziecka piersią” zastępuje się wyrazami „pisemne oświadczenie o karmieniu dziecka 

piersią”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 


		2023-08-08T10:00:20+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2023-08-08T16:38:39+0200




